中华人民共和国国家标准批准发布公告 2015 年 第 35 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2015/10/29 16:18:45

关于批准发布《财经信息技术  企业资源计划软件数据

  接口  第 1 部分：公共基础数据》等 6 项国家标准的公告

     国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《财经信息技术  企业资源计划软件数据接口  第 1 部分：公共基础数据》等 6 项国家标

准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2015 年 10 月 22 日

附件：国家标准公告 2015 年第 35 号。

序

号
国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 32180.1-2015
财经信息技术  企业资源计划软件数据接

口  第 1 部分：公共基础数据
  2016-06-01

2 GB/T 32180.2-2015
财经信息技术  企业资源计划软件数据接

口  第 2 部分：采购
  2016-06-01

3 GB/T 32180.3-2015
财经信息技术  企业资源计划软件数据接

口  第 3 部分：库存
  2016-06-01

4 GB/T 32180.4-2015
财经信息技术  企业资源计划软件数据接

口  第 4 部分：销售
  2016-06-01

5 GB/T 32180.5-2015
财经信息技术  企业资源计划软件数据接

口  第 5 部分：预算
  2016-06-01

6 GB/T 32180.6-2015
财经信息技术  企业资源计划软件数据接

口  第 6 部分：资金
  2016-06-01